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ANEXO I 

 
ALUMNOS DE PRIMER AÑO DEL BIENIO 2006-08: 

 

 
*El número de la asignatura coincide con el orden de los cursos del anexo III 
 
 
 
 

ANEXO II 
 
 

ALUMNOS DE SEGUNDO AÑO DEL BIENIO 2005-07: 

 
 
 
 

Universidad Alumnos Correo-e Asignaturas*
UB Meritxell Cortés Francisco meritxell83@hotmail.com 1-5,7 

 Ivet Kosta Pérez i.kosta@qf.ub.es 1,2,4,6-8 
 Nuria Torres Herrero nuria.torres@cnm.es 1-5,7 
 M. Belén García Blanco bgarcia@cidetec.es 1-5,7,8 
 Garbiñe Álvarez Altuna galvarez@cidetec.es 1-5,7,8 

UNIZAR Isabel Bandrés Larraz 496123@unizar.es 1-3,5-8 
 Ignacio Giner Parache 499574@unizar.es 1-3,5-8 
 Gorka Pera Seijo 496084@unizar.es 1-3,5-8 

UCO Sara Pintado Benzal sarapintadobenzal@telefonica.net 1-7 
UM Eduardo Laborda Ochando elofino@terra.es 1-3,5,6,8 

UVEG María José Garzón Garzón Maria.Jose.Garzon@uv.es 1-8 
 José Alejandro Diana 

Gimeno 
j.alejandro.diana@uv.es 1-8 

Universidad Alumno Correo-e 
UAB Mostafa El Hauzi Elhauzi2000@yahoo.fr 
UAM Manuel García Rubio rumorequimico@hotmail.com 

 Patricia Hernández Fernández paciospat@hotmail.com 
 Antonio José Martín Fernández Antoniojose.martin@ciemat.es 

UB Beatriz Gastón García bgaston@cidetec.es 
 Isaac Esparbé Cunill i.esparbe@ub.edu 
 Elena Guinea Marca Elena_guinea@ub.edu 

UCO Luis Carlos Alonso Pérez de Siles laps@emacsa.es 
 María Caballero Romero maria.caballero@upct.es 
 Manuel Cano Luna Q82calum1@hotmail.com 
 Daniel García Raya Q72garad@uco.es 
 Ignacio Camean icamean@incar.csic.es 

US José Luis Olloqui Sariego jlolloqui@us.es 
UVEG Pau Reig Rodrigo Pau.reig@uv.es 
UPCT Ines Rodríguez Sánchez inesuam@hotmail.com 


